

【乳癌】

レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	1クール
AC	ドキシソルビシン シクロフォスファミド	60mg/m ² 600mg/m ²	day1 day1	21日
Biweekly ハラヴェン	エリブリン	1.4mg/m ²	day1	14日
DTX+HER (HER3週間毎)	ドセタキセル ハーセプチン	75mg/m ² 6mg/kg	day1 day1	21日
DTX3週間毎	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	21日
EC	エピルビシン エンドキサン	90mg/m ² 600mg/m ²	day1 day1	21日
FEC100	シクロフォスファミド エピルビシン フルオロウラシル	500mg/m ² 100mg/m ² 500mg/m ²	day1 day1 day1	21日
HER(3週間隔)	トラスツズマブ	6mg/kg	day1	21日
PH	ペルツズマブ トラスツズマブ	420mg/body 6mg/kg	day1 day1	21日
PHD	ペルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル	420mg/body 6mg/kg 75mg/m ²	day1 day1 day1	21日
PHE	ペルツズマブ トラスツズマブ	420mg/body 6mg/kg	day1 day1	21日
	エリブリン	1.4mg/m ²	day1 8	
PTX(3投1休)	パクリタキセル	80mg/m ²	day1 8 15	28日
PTX+AVA	パクリタキセル ベバシズマブ	90mg/m ² 10mg/kg	day1 8 15 day1 15	28日
TC	ドセタキセル シクロフォスファミド	75mg/m ² 600mg/m ²	day1 day1	21日
TC+HER	ドセタキセル シクロフォスファミド トラスツズマブ	75mg/m ² 600mg/m ² 6mg/kg	day1 day1 day1	21日
VNR	ビノレルビン	25mg/m ²	day1 8	21日
VNR+GEM	ビノレルビン ゲムシタビン	25mg/m ² 800mg/m ²	day1 8 day1 8	21日
wPTX	パクリタキセル	80mg/m ²	day1 8	7日
アブラキサン	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	260mg/m ²	day1	21日
カドサイラ	トラスツズマブ エムタンシン	3.6mg/kg	day1	21日
ハラヴェン	エリブリン	1.4mg/m ²	day1 8	21日